
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del O33LL

OGGETfO
MANIFESTAZIONE “UP!- FESTA DEL PARCO NAZIONALE DELL’ALTA
MURGIA” LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATtURE DI TELEBARI
S.R.L..

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. ? 3j— UPB 42del
Bilancio di Previsione

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Mr R.òsaria Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

Esercizio

__________

UPB

___________

Cap.

________

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con J deliberazione J determinazione n.

_______

del

€

____________

UPB

______

in base all’impegno contabile n.

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

EsercizioCap.

_________

dell’anno

assunto con I deliberazione determinazione n.

_____

del

________

i



IL DIRETTORE F.F.
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 110/20 12 deI 05/04/20 12 con la quale sono state avviate

le procedure di affidamento per la realizzazione di una manifestazione di tre giornate di eventi nel

Comune di Altarnura denominata “UP!- Festa del Parco Nazionale dell’Alta Murgia”;

CONSIDERATO che la manirestazione si è svolta con successo nei giorni 29-30 giugno e 1°

luglio scorsi con eventi concertistici. spettacoli d’intrattenirnento, workshop, escursioni e

degustazioni gastronomiche.
PRESO ATTO che a causa di ritardi nell’acquisizione (Iella documentazione amministrativa ed a

seguito di una nuova verifica delle procedure sono risultate insolute le seguenti fatture:

- 065/12 del 31/07/2012 Telebari s.r.l. di € 200,00 iva inclusa per campagna pubblicitaria

telev is i va;
- 134/12 del 3 1/07/2012 Telebari s.r.l. di € 200,00 iva inclusa per campagna pubblicitaria

televi si va;
RITENUTO di liquidare e pagare le spese sopra specificate.
PRESO ATTO che la spesa complessiva di 400,00 iva inclusa prevista col presente atto è stata

impegnata sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di

Previsione 2012 con la Determinazione Dirigenziale n. 183/2012 del 21/06/2012.

DATO ATTO che Telebari s.r.l. risulta regolare si fini contributivi, come risulta da documento

DURC agli atti dell’Ente;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto.

2) Di dare atto che la spesa complessiva di € 400,00 iva inclusa prevista col presente atto è

stata impegnata sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco”

del Bilancio di Previsione 2012 con la Determinazione Dirigenziale n. 183/2012 del

21/06/2012. (Imp. def. n. 290/2012)
3) Di liquidare e pagare le seguenti fatture relative a forniture e servizi per la realizzazione

della manifestazione “UP!- Festa del Parco Nazionale dell’Alta Murgia” a mezzo bonifico

bancario:
- n. 065/12 del 3 1/07/2012 Telebari s.r.1. di € 200,00 iva inclusa per campagna pubblicitaria

televisiva; CUP F71D12000070001
- N. 134/12 del 3 1/07/2012 Telebari s.r.l. di € 200,00 iva inclusa per campagna pubblicitaria

televisiva. CUP F71D12000070001 — IBAN IT 93 L05256 04001 000000928279

4) Di dare atto che Telebari s.r.l. risulta regolare si fini contributivi, come risulta da documento

DURC agli atti dell’Ente.
5) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

L’Istruttore
- À

Dott.ssa Annabella Digrgoro / /

Il Direttore f.f.

_________________

Fabi Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia

2



‘f

.LQ.

parco nazionale
dell’alta murgia

k 4-\o }YÀO

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

___________

e
per 15 giorni consecutivi f(\AJO Q€ c1 [03\ O’1 k
Gravina,

__________

L’incaricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravi na,

___________

L’incaricato

If f1/Emesso mandato di pagamento n. i’ in data T( cj) (-‘t--t sul capitolo
(>4/-‘1A Do del bilancio di previsione anno ,<-‘ gestione residui/eenipetnz

,, i
Gravina, O’( O)( /3!LJ

///

3



I

- -‘i


